Pencereler düz lento, sivri takviye kemerli
ve topaz demir parmaklıklıdır.

Camlı camekânlar içinde kitap rafları, ortada okuma yeri bulunuyordu. Kitap
lığın kapısındaki Türkçe tâlik 7 uzun iki kısa satirli mermer üzerine 30 mısralık yazı
Şair Nedim tarafından yazılmış olup 1140 H. (1727 M.) tarihini taşımaktadır. Bun
dan, medreseden bir sene sonra bu kısmın bitirildiğini anlamaktayız. Kitaplığın asıl
ünü tezyinatının güzelliğinden gelmektedir. Yapıldığı tarihten beri ' onarım görme
mişse de güzelliği ve renkleri halâ göz boyamaktadır. Alt pencere sırasından kub
beye kadar nefis kalem işleri gözleri okşar.